Муниципальное  дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение
центр  развития  ребенка  — детский  сад  .К 22 «Малыш »

Октябрьского  муниципального  округа

ПРИКАЗ

Номердокумента  Дата  составления

6/1-О  16.01.2023 г .

О  формировании  наставнических  пар  педагогических  работников

в  МДОБУ  центр  развития  ребенка  — детский  сад  .Г$ 22 «Малыш »

В  соответствии  с  дорожной  картой  по  реализации  Положения  о  системе

наставничества  педагогических  работников  в  МДОБУ  центре  развития  ребенка  —

детском  саду  З  22 «Малыш »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Сформировать  следующие  наставнические  пары  педагогических

работников :

Ns
П/П

Наставник  Наставляемый

1 Шабырова  Е .Н ., воспитатель  Комиссарова  Е .А ., воспитатель

3 Ковалева  Т .И ., воспитатель  Зикунова  Т .В ., воспитатель

2. Куратору  системы  (Целевой  модели ) наставничества  Харитоновой  В .В .:

2.1. заключить  соглашение  о  сотрудничестве  между  наставником  и  наставляемым ,

в  котором  определить :

- предмет  соглашения ;

- права  и  обязанности  сторон .

2.2. поддерживать  наставнические  пары  в  разработке  персонализированных

программ , их  коррекции  и  отслеживании  результатов ;

2.3. отчитываться  перед  руководителем  учреждения  о  реализации  системы

(Целевой  модели ) наставничества  педагогических  работников .

3.Наставникам  системы  наставничества  педагогических  работников :

3.1. 	организовать  психолого -педагогическую  поддержку  сопровождения

наставляемых ;

3.2. в  своей  работе  руководствоваться  утвержденным  Положением  о  системе

наставничества  педагогических  работников  в  МДОБУ  N 22 «Малыш ».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

о~РЕ.зг  ~ы ! !!

Э 	 ~ а '=
Заведующий  МДОБУ  Х  22 «Малыш » 	о 	i 	Ю .С . Ментус

~иупси  аiн~% ,

С  приказом  Х  6/1-О  от  16.01.2023 г . «О  формировании  наставнических

пар  педагогических  работников  в  МДОБУ  центр  развития  ребенка  - детский

сад  Х  22 «Малыш »»

ознакомлены :

Харитонова  В .

Ковалева  Т .И .

Шабырова  ЕЛ-]

Зикунова  Т .В .

Комиссарова  Е . А . 	 ~